Prot. 2 5'?’/2""'5

; // W// A . f"/ii/f//'/r//'/ //'EAV‘/

VISTO il proprio decreto n. 38511 in data 12 maggio 2014 con il quale la

dr.ssa Monica PERNA, Viceprefetto & stata nominata Sub Commissario del
Comune di Veglie;

CONSIDERATO che la stessa deve cessare dal citato incarico, in quanto
chiamata ad altro incarico;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, la dr.ssa Monica PERNA cessa a
decorrere dal 31 dicembre 2014 dalle funzioni di Sub Commissario del Comune
di Veglie.

Il Segretario Generale del Comune di Veglie & incaricato dell’esecuzione del
presente provvedimento.

Lecce, 2 gennaio 2015 if

IL PREFETTO
( giﬂ@')a Perrotta)

Uscita N. 0000352 del 05/01/2015

- Prot.

Elettorali

Consul t azi oni

Local i,

Enti

AREA ||l - Raccordo con gli

Prefettura Lecce -



